Ehdotetut maksut 2024

Liittymismaksu
Jasenmaksu vuosijdsen

Jasenmaksu nuoriso

Ensirekisterdintimaksu
Saunamaksu Solviken
Talkoomaksu

Vartiomaksu

Varastokoppi

Telakointimaksu

Telakointimaksu jos ei laituripaikkaa
Laiturimaksu alle 7m

Laiturimaksu yli 7m

Kylkikiinnitys- ja laiturin paatypaikan lisamaksu
Veneen vuosimaksu

Kesatelakointi

Maston sdilytysmaksu

2023

100
50
8,5

900
10

100
300

120

12
39
42
125
20

20

2024

100
50
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20



